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Dekanati i FSHMN-së	                                            	                        Prishtinë,   17.03.2025          



                                             N J O F T I M 
     Për studentët absolventë lidhur me afatin e marsit në Departamentin e Matematikës

I -  Njoftohen të gjithë studentët absolventë të nivelit të studimeve bachelor departamenti i Matematikës (Matematikë, Shkencë Kompjuterike, Matematikë Financiare në Banka dhe Sigurime), se provimet me shkrim për afatin e Marsit mbahen më datë 22.03.2025 në ora 12:00 ndërsa pjesa teorike me 29.03.2025, në ora 12:00.
[bookmark: _GoBack]II - Afati i marsit është afat plotësues, andaj në këtë afat studentët absolventë kanë të drejtë të paraqesin vetëm nga një provim të vitit të fundit të studimeve.  
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